
平成３０年４月１３日 

  

保護者の皆様    

 

                                 青森県立柏木農業高等学校 

                                  校 長   遠 藤  剛 

 

 

授業参観及び保護者懇談会の開催について（御案内） 

 

 

 陽春の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に御

理解・御協力をいただきお礼申し上げます。 

 さて、公開授業及び保護者懇談会を下記のとおり実施することとしました。 

 つきましては、生徒の学習活動の様子を御覧いただくとともに新年度早々ではございますが、学年や学級

懇談において学校生活や進路について話し合う機会と致しますので、お忙しいとは存じますが、是非御出席

くださるよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時  平成３０年４月２１日（土） 

 ２ 日 程  受  付   １２:３０～ 

授業参観   １３:００～１３:５０ 

        学年懇談   １４:００～１４:２０ 

        学級懇談   １４:２０～ 

３ 公開授業について 

クラス 科目名 クラス 科目名 クラス 科目名 

１１ＨＲ 農業と環境 ２１ＨＲ 課題研究 ３１ＨＲ 日本史 

１２ＨＲ 数学Ⅰ ２２ＨＲ 生物基礎 ３２ＨＲ 課題研究 

１３ＨＲ 現代社会 ２３ＨＲ 課題研究 ３３ＨＲ 数学Ｂ 

１４ＨＲ 国語総合 ２４ＨＲ 国語総合 ３４ＨＲ 課題研究 

４ 学年懇談・学級懇談について 

（１）学年懇談の場所は、当日受付時に配付する資料に記載します。 

（２）学級懇談及び個人面談は各教室で行います。 

５ 出席の確認（申込書）について 

必要事項を御記入の上、出席の有無にかかわらず、４月１７日（火）までに生徒を通じて、ＨＲ担

任に提出してください。 

６ その他 

（１）来校時は生徒玄関からお入りください。スリッパ等の上履きを御持参ください。 

（２）参観授業に伴う休業日は、６月４日（月）になります。 

 


